
C:\Users\utente03\Desktop\Delibera 125  C.I. - Variazione bilancio PON Smart class.docx pag. 1 di 1 

 
 

 

Prot. n. 906/2020 Vicenza, 21/05/2020 

 

Delibera nr 125 del 21/05/2020 
 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

CONSULTATO in modalità telematica tramite posta elettronica istituzionale 

 

PRESENTI nr 18 

 

VISTA la validità della riunione 

 

VISTO il punto nr 1 dell’ordine del giorno: variazione bilancio 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”; 

 

VISTA la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOODGEFID 0010329/del 30/04/2020, che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

 

VISTO il Programma annuale E.F.2020 

 

DELIBERA 

 

A maggioranza (nr. favorevoli 10/ nr. Astenuti 8) la variazione di bilancio della cifra di € 

13.000, relativa al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 

f. to  Il Segretario 

Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Chiara Porretti 

 
f. to Il Presidente del Consiglio d'Istituto 

sig. Davide Maria Bille 

 


